
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Khang, ngày     tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Kỳ Khang 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/5/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 21/11/2019;      

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010; 

Căn cứ Nghị định số 20/2021NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định 

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch phụ trách lĩnh vực Văn hóa- 

Chính sách. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Kỳ Khang, gồm 

các ông (bà) có tên sau đây:  

1. Ông Lê Quang Trung, Chủ tịch UBND xã  - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Thanh Tư, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó CT Hội đồng; 

3. Bà Nguyễn Thị Hường, Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên; 

4. Bà Phan Thị Nga, Công chức phụ trách CSXH xã - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn, Trạm trưởng trạm y tế - Thành viên; 

6. Bà Phạm Thị Hồng Vân, Chủ tịch Hội nông dân xã - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Liên, Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên; 

9. Bà Tô Thị Lê Na, Bí thư Đoàn xã - Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm rà soát, xét duyệt hồ sơ các đối tượng, xác 

nhận định mức khuyết tật cho các đối tượng khuyết tật theo đúng chủ trương của 

Nhà nước.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký thay thế Quyết định số 

62/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của UBND xã.  

Văn phòng UBND, các ban ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 


		2024-10-07T22:18:29+0700


		2024-10-09T07:33:07+0700


		2024-10-09T07:34:04+0700


		2024-10-09T07:34:43+0700




